1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM
                           Estado de São Paulo

Moção Nº 193/2025Moção Nº 193/2025

EMENTA: MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS À PARÓQUIA SENHOR BOM JESUS DO MIRANTE NA PESSOA DO PÁROCO PE. WELLINGTON  PELA FESTA DE SANTA ANTÔNIO, REALIZADA NOS DIAS 07, 08, 13 E 14 DE JUNHO NA CAPELA SANTO ANTÔNIO.

[bookmark: _GoBack]SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,

Requeiro à Mesa, na forma regimental de estilo, depois de ouvido o Douto Plenário, e de acordo com o Art. 162, combinado com Art. 152 § 2º do Regimento Interno vigente, que seja registrada em ata de nossos trabalhos Votos de congratulações e aplausos à Paróquia Senhor Bom Jesus do Mirante na pessoa do padre Wellington Gustavo de Souza pelo sucesso da festa de Santo Antônio realizada nos dias 07, 08, 13 e 14 de junho de 2025 na Capela Santo Antônio e pela dedicação de toda a equipe de organização da festa, paroquianos e toda a comunidade envolvida.

Sala das Sessões “VEREADOR SANTO RÓTOLLI”, em 13 de junho de 2025.

VEREADOR WAGNER RICARDO PEREIRA
Vice-Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim
Partido Liberal (PL)

image1.jpeg